2018年 10月吉日

取引先 各位

オーエス展示会
～キモチをカタチに in金沢～

開催のご案内

謹啓 錦秋の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当社では日頃のお客様のご愛顧とご要望にお応えすべく、最新の商品と映像ソ

リューションを中心に、新商品展示会を下記の通り開催致します。

この展示会では弊社新商品を中心に、オーエスの既存商品も併せて、広くご確認いただく機

会と位置づけて、できるだけ多数の製品展示を予定しております。

各商品には専門スタッフを配置し、より詳しいご説明をさせていただきます。

この機会に日頃商品をご覧になられる機会が少ないお取引様に、ぜひ商品のご理解や改めて

確認を頂く場になれば幸いです。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう宜しく御願い申し

上げます。

謹白

記

日  程：2018年 12月 6日（木）～7日（金）

開催時間：6日：10時～17時（最終受付） 7日：10時～15時（最終受付）

会  場：金沢流通会館 2F 小ホール 1・2・3

住  所：〒920-0061 石川県金沢市問屋町 2丁目 61番地

＜公共交通機関＞でお越しの場合

金沢駅・西口 4番バス乗り場より北陸鉄道バス〔70番〕コマツ金沢工場又は、内灘駅又は、粟崎三丁目行きに乗り、〔問

屋センター〕停留所下車、徒歩 1分。北陸鉄道浅野川線三口駅より徒歩約 12分。

＜お車＞で来場の場合

金沢流通会館の駐車場をご利用ください。駐車場には台数に限りがあります。満車の際は近隣の駐車場のご利用をお願い

致します。

株式会社 オーエス

代表取締役 奥村 正之

常務取締役 浜野 良行

中日本営業部長 市野 金行

＞＞裏面にご来場お申込み受付がございます。

オーエス展示会 「キモチをカタチに in 金沢」
 ご来場 お申込み受付

下記の通り 「Eメール」 または 「FAX」にて
事前にご連絡を頂戴できましたら幸いです。

  株式会社オーエス　展示会事務局　行

info@os-worldwide.com

0120-380-496

E メール

FAX

■御社名　：

■お名前　：

■ご来場予定日時　：　12月6日 ( 木 )　午前 ・ 午後
　　　　　　　　　　　12月7日 ( 金 )　午前 ・ 午後

■ご来場人数　      ：　　　　　　名

	金沢展示会案内文書_20181024.pdf
	案内状_裏面